
1 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Chomutov 

Sportovně technická komise 
17. listopadu 5461, 430 04 Chomutov 

Tel.: 736 537 110 E-mail: chomutov@fotbal.cz 
 

Zápis z jednání STK OFS Chomutov č. 2 ze dne 26. 8. 2021 

   

Místo konání: sídlo OFS Chomutov   

Přítomni: pp. J.Froněk, I.Smejkal a L.Holub 

   

Jednání STK zahájil a řídil předseda komise p. Froněk   

  

Projednáno bylo:   

   

1. Došlá pošta   

 

• Spartak Perštejn   bod č. 4 

 

2.   Schválení soutěžních utkání  

  

       STK schvaluje následující pohárová utkání:  

• osmifinále Okresního poháru mužů  postupující Kl.Jeseň, Vejprty, LoKo Chomutov 

 

 

3.  Změny termínů a hracích ploch  

  

STK upozorňuje na změnu systému u zavádění změny termínů a hracích ploch:  

1. Oddíly jsou povinny provádět změny, tak jak je uvedeno v RMS 2021/22.   

2. V zápise STK budou pouze uvedeny neschválené změny.  

3. V případě nesrovnalostí musí oddíly okamžitě informovat řídící orgán.  

4. Poplatky za změny termínů se objeví na sběrné faktuře.  

 

 

4.    Změna hrací plochy – Perštejn B 

     

Okresní přebor mužů sk. západ – Spartak Perštejn B – hřiště Kotvina. V případě příznivých 

podmínek bude oddíl Perštejna indivuálně řešit změnu HP do Perštejna. 

 

 

5.   Pokyny Covid 19 

   

      podrobné informace odeslány na členské kluby a zveřejněny na úřední desce OFS 

      https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/record/287?recordId=45719 

      po dohodě s Komisí rozhodčích si protokol o splnění podmínky bezinfekčnosti ponechá vedoucí   

      družstev (soutěže řízené OFS Chomutov) u ostatních soutěží si ho ponechá rozhodčí u sebe  - 

      platné od 26.8.2021. 

         

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/record/287?recordId=45719


2 

 

6.   Zázemí pro hráče a rozhodčí 

 

      STK upozorňuje na odložené rozhodnutí VV, které STK ve spolupráci s KR ukládá provést 

kontrolu vybavení kabin a hřišť u oddílů hrajících soutěže OFS Chomutov. 

 

VV tímto zároveň vyzývá oddíly/kluby, aby do zahájení nového části soutěžního ročníku 

2021/2022 provedly případné úpravy, které povedou ke zlepšení hygienických a společenských 

podmínek. 

Prvotní kontrolu a případné nahlášení podnětů k prošetření, včetně pořízení fotodokumentace, 

provedou rozhodčí při prvním domácím utkání u jednotlivých oddílů. STK následně uskuteční 

místní šetření za přítomnosti zástupců oddílu a vyvolá jednání o konkrétních možnostech a 

termínech nápravy. 

 

 

7.    Příští jednání STK   

   

       Příští jednání STK se uskuteční ve čtvrtek 9. 9. 2021 od 16:00 hod. v případě potřeby dříve.   

   

       V Chomutově dne 26. 8. 2021  

  

             Mgr. Froněk Josef  v. r.   

       předseda STK OFS Chomutov 


